
Art. 1 punto 4  

- Parte II^

Art. 1 punto 5  

- Parte II^

1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8
Progetti 

PTOF
Flessibilità

560,00 52,50 210,00 35,00 175,00 140,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

560,00 26,25 210,00 35,00 175,00 35,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

26,25 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

560,00 210,00 35,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

560,00 210,00 35,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

26,25 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

857,50 122,5 210,00 140,00 105,00 35,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

26,25 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

822,50 26,25 210,00 140,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

87,50 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo
1.610,00

1.120,00 210,00 175,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

840,00 210,00 175,00 140,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

166,25 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

927,50 122,5 52,50 210,00 525,00 140,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

105,00 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

Totale 

complessivo 

Commissioni

Art. 1 punto 2 - Parte II^

35 resp 

plesso + 35 

progetto 

165,30

245,00

192,30

Totale punti 

fondo

3.193,75

2.896,25

3.955,00

3.368,75

103,30

182,30

4.287,50

1.811,25

1.785,00

Infanzia Orgiano

70 resp 

plesso + 17,5 

progetto

735,00 109,00

Totale 

complessivo 

Fondo

1.907,50

1.942,50

Primaria Orgiano

Art. 1 punto 1 - Parte II^

Infanzia Asigliano

Infanzia Alonte

Infanzia Agugliaro

Art. 1 punto 3 - Parte II

Primaria Agugliaro

Primaria Asigliano 

Veneto

Primaria Alonte

Primaria Campiglia 

dei Berici

35 resp 

plesso + 17,5 

progetto

35 resp pesso 

+ 17,5 

progetto

35 resp 

plesso + 35 

progetto

35 resp 

plessp + 35 

progetto

1.575,00

1.225,00

35 resp 

plesso + 140 

prog sett + 

17,5 progetto

17,50

17,50

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. PALLADIO" - VIA D. ALIGHIERI, 4 - 36026 POIANA MAGGIORE (VI)

Rendicontazione Finanziaria oraria CON IMPORTI  Fondo d'Istituto Docenti A. Sc. 2022/2023

70 resp 

plesso + 52,5 

progetto

665,00

560,00

665,00

1.575,00

111,00

70 resp 

plesso + 35 

progetto

3.955,00

3.368,75

1.942,50

1.907,50

1.785,00

1.811,25

2.896,25

3.193,75

35 + 17,5 

4.287,50

102,00

2.100,00

1365 + 525

Art. 6 punto 5  

- Parte I^
Plesso

226,00
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630,00 52,50 210,00 105,00 175,00 105,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

227,50 PTOF/RAV/Piano formazione

105,00 Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

2.100,00 210,00 315,00 175,00 Inclusione (Legge 104)

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

87,50 PTOF/RAV/Piano formazione

Team animatore digitale

Formazione

Bullismo

1.225,00 1.575,00 122,50
210,00 87,50 210,00 175,00 350,00 210,00 Inclusione (Legge 104)

70 resp 

plesso 

52,50 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

52,50 PTOF/RAV/Piano formazione
105 coord 

classe

Team animatore digitale

Formazione 35 progetto

Bullismo

1.452,50 1.575,00 490,00 52,50
210,00 87,50 175,00 210,00 175,00 350,00 210,00 Inclusione (Legge 104)

70 resp 

plesso

26,25 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

52,50 PTOF/RAV/Piano formazione
105 coord 

classe

297,50 Team animatore digitale

Formazione

105 coord 

classe

Bullismo

1.855,00 2.100,00 122,5 210,00 87,50 280,00 175,00 350,00 385,00 Inclusione (Legge 104) 70 resp plesso

26,25 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

70,00 PTOF/RAV/Piano formazione

140 coord 

classe

Team animatore digitale 105 progetto 

Formazione

35,00 Bullismo 35 prog sett

2.625,00 2.625,00

875,00 875,00

1.120,00 Inclusione (Legge 104)

630,00 Inclusione (BES-DSA-Stranieri)

927,50 PTOF/RAV/Piano formazione

402,50 Team animatore digitale

Formazione

35,00 Bullismo

804 300 56 15 168 15 10 10 30 114 136 60 178 1365 22 109 59.360,00

3.500,00

/// /// /// /// /// /// /// /// /// /// 4 /// 87 /// 18
62.860,00

1 Supporto organizzativo

1 = Coordinatore plesso

2 = Coordinatore consiglio di classe

3 = Tutor

 4 = Servizio posta

(3283+109 = 3392) = 59.360

3283 = 57.452,5

Compenso coll. DS

109

Totali

Totali Ore 

175,00

5.250,00 980,00 262,50

3.500,00

2.940,00

5.670,00

Primaria Poiana 

Maggiore

175,00 385,00175,00 525,00

504,30

558,30

393,00

324,00

59.360,00

3.062,50

1.190,00

6.877,5017,5 + 70

8.828,75

70,00

3.675,00

35 resp 

plesso + 35 

progetto

70 resp 

plesso + 105 

progetto

Sec. I° grado 

Campiglia dei Berici

Primaria Pilastro

Sec. I° grado Orgiano

1.260,00

3.097,50

Sec. I° grado Poiana 

Maggiore

Legenda: Parte II^ - Personale docente  Art. 1 - Incarichi anno scolastico  

14.070,00

Residuo ore non 

utilizzate

T O T A L I

3.675,00

735 resp 

plesso   350 

coord classe 

647,5 

progetto 175 

prog sett

1.995,00

9.773,75

2.380,00 1.050,00

6.877,50

5.670,00

8.828,75

262,50

9.773,75

3.062,50

52,5+35

52,50

23.362,5 + 

525

Collaboratore DS
                                                                                                                                   1^ Collaboratore                                                                                                                  150      

                                                                                                                                   2^ Collaboratore                                                                                                                  50      
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2 Incarichi organizzativi di plesso
1 = Sicurezza

2 = Orientamento

3 = Responsabile bullismo 59.364,40

7 = Informatica/LIM 3.500,00

8 = Referente Covid

9 = Orario scuole secondarie

3 Commissioni o gruppi di lavoro

Commissioni 59.360,00

3.500,00

62.860,00

4 Impegni connessi con attività previste dal PTOF (Progetti)
Impegni per realizzare progetti previsti dal POF (ore eccedenti per progettazione ed attuazione dei progetti dei plessi

5 Flessibilità

Le eventuali somme residue non utilizzate nelle varie attività relative a parte II^ art. 1 - comma 1,2,3,4 verranno utilizzate 

per incentivare parte II^ art. 1 - comma 3. Se le ore residuano anche dal comma 3, verranno assegnatte ai docenti tutor 

per un massimo di 1 ora a docente.

Visto autorizza:

62.864,40

Residuo rapportato ad ore 

Totale compenso docenti

Fondo Collaboratori DS

Dott.ssa Francesca COCCO

Lorenzo.GINATO

Totale Fondo Docenti a. sc. 2022-23

                    Parte I^ - Personale docente  Art. 6 - Utilizzazioni disponibilità  

IL DIRETTORE SERV. GEN. AMM.VI

Residuo 4,40

Totale

Poiana Maggiore, 31 luglio 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Totale compenso coll. DS

Totale 
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