Rendicontazione Finanziaria oraria CON IMPORTI Fondo d'Istituto Docenti A. Sc. 2022/2023

Plesso	Art	- Parte II^					Art. 1 punt	o 2 - Parte	IIv				Art. 1 punto 3 - Parte II		Art. 1 punto 5 - Parte II^	Art. 6 punto 5	Totale punti	Totale complessivo	Totale complessivo	
	1	2	3	4	1	2	3	4	5	6	7	8		Commissioni	Progetti PTOF	Flessibilità	- r and i'	iorido	Fondo	Complessivo
Infanzia Agugliaro	560,00			52,50	210,00					35,00	175,00		140,00 52,50	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	665.00		35 resp pesso + 17,5 progetto	111,00	1.942,50	1.942,50
Infanzia Asigliano	560,00			26,25	210,00					35,00	175,00		35,00 52,50 26,25	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	725.00		35 resp plesso + 17,5 progetto	109,00	1.907,50	1.907,50
Infanzia Alonte	560,00				210,00					35,00	175,00		52,50	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	665,00		70 resp plesso + 17,5 progetto	102,00	1.785,00	1.785,00
Infanzia Orgiano	560,00				210,00					35,00	175,00		52,50 26,25	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	560.00		35 resp plesso + 140 prog sett + 17,5 progetto	103,30	1.811,25	1.811,25
Primaria Agugliaro	857,50		122,5		210,00					140,00	105,00		35,00 52,50 26,25	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo		35 + 17,5	35 resp plesso + 35 progetto	165,30	2.896,25	2.896,25
Primaria Asigliano Veneto	822,50			26,25	210,00					140,00	175,00		52,50 87,50	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	1.575,00		70 resp plesso + 35 progetto	182,30	3.193,75	3.193,75
Primaria Alonte	1.120,00				210,00					175,00	175,00		52,50	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo	2.100,00		70 resp plesso + 52,5 progetto	226,00	3.955,00	3.955,00
Primaria Campiglia dei Berici	840,00				210,00			175,00		140,00	175,00		166,25	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo		17,50	35 resp plessp + 35 progetto	192,30	3.368,75	3.368,75
Primaria Orgiano	927,50		122,5	52,50	210,00				525,00	140,00	175,00		52,50 105,00	Inclusione (Legge 104) Inclusione (BES-DSA-Stranieri) PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale Formazione Bullismo		17,50	35 resp plesso + 35 progetto	245,00	4.287,50	4.287,50

	630,00			52,50	210,00	V	IIC8140	01 - A4	0A580 -	DE251871	175 ₀ 0	OCOLI	105,00	553 usione (Legge 104)	l _i					
Primaria Pilastro						V	100140	01 - A42	- A300 -	KLOIOTI	(OT KO	OOOLL	227,50 105,00	PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale	1.260,00	70,00	35 resp plesso + 35	175,00	3.062,50	3.062,50
													100,00	Formazione			progetto			
	2.100,00				210,00			<u> </u>		315,00	175,00			Bullismo Inclusione (Legge 104)					1	
	2.100,00				210,00					313,00	173,00		52,50	Inclusione (BES-DSA-Stranieri)						
Primaria Poiana													87,50	PTOF/RAV/Piano formazione	3.675,00	17,5 + 70	70 resp plesso + 105	393,00	6.877,50	6.877,50
Maggiore														Team animatore digitale	0.070,00	17,0 1 70	progetto	000,00	0.077,00	0.011,00
														Formazione	1					
					***************************************			<u> </u>						Bullismo			70 resp		1	
	1.225,00	1.575,00	122,50		210,00	87,50				210,00	175,00	350,00	210,00	Inclusione (Legge 104)			plesso			
Í													52,50	Inclusione (BES-DSA-Stranieri)			10E goord			
Sec. I° grado Campiglia dei Berici													52,50	PTOF/RAV/Piano formazione	1.190,00		105 coord classe	324,00	5.670,00	5.670,00
Campigna del Berici														Team animatore digitale						
														Formazione			35 progetto			
								1						Bullismo						
	1.452,50	1.575,00	490,00	52,50	210,00	87,50	175,00			210,00	175,00	350,00	210,00	Inclusione (Legge 104)			70 resp plesso			
					·								26,25	Inclusione (BES-DSA-Stranieri)]					
													52,50	PTOF/RAV/Piano formazione			105 coord			
Sec. I° grado Orgiano													297,50	Team animatore digitale	3.097,50	52,5+35	classe	504,30	8.828,75	8.828,75
															1		105 coord			
														Formazione			classe			
							1	1	1					Bullismo					11	
	1.855,00	2.100,00	122,5		210,00	87,50				280,00	175,00	350,00	385,00	Inclusione (Legge 104)			70 resp plesso			
													26,25	Inclusione (BES-DSA-Stranieri)			140 coord			
Sec. I° grado Poiana Maggiore													70,00	PTOF/RAV/Piano formazione	3.675,00	52,50	classe	558,30	9.773,75	9.773,75
Waggiore														Team animatore digitale			105 progetto			
														Formazione			35 prog sett	1		
	35,00 Bullismo 35 prog s 1^ Collaboratore										35 prog sett	450	0.005.00	0.005.00						
Collaboratore DS														Collaboratore				150 50	2.625,00 875,00	2.625,00 875,00
													1.120,00	Inclusione (Legge 104)					070,00	070,00
													630,00	Inclusione (BES-DSA-Stranieri)			735 resp		59.360,00	
	14.070,00	5.250,00	980,00						525,00	1.995,00	2.380,00		927,50 402,50	PTOF/RAV/Piano formazione Team animatore digitale		385,00	plesso 350			
TOTALI				262,50	0 2.940,00	262,50	175,00	175,00				0 1.050,00	402,00	Formazione 23	23.362,5 + 525		coord classe 647,5	1		
																	progetto 175		3.500,00	
													35,00	Bullismo			prog sett			
											I									
Totali	804	300	56	15	168	15	10	10	30	114	136	60	178		1365	22	109			59.360,00
Totali Ore									32	283 = 57.452,	5									
									((3283+109 = 3	3392) = 59.3	60								
Compenso coll. DS																	3.500,00			
Residuo ore non utilizzate	///	///	///	///	///	///	///	///	///	///	4	///	87		III	18				62.860,00
								l	l	l		L			<u> </u>					02.000,00

Legenda: Parte II^ - Personale docente Art. 1 - Incarichi anno scolastico

1 Supporto organizzativo

- I = Coordinatore plesso
- 2 = Coordinatore consiglio di classe
- 3 = Tutor
- 4 = Servizio posta

2 Incarichi organizzativi di plesso

- 1 = Sicurezza
- 2 = Orientamento
- 3 = Responsabile bullismo
- 7 = Informatica/LIM
- 8 = Referente Covid
- 9 = Orario scuole secondarie

3 Commissioni o gruppi di lavoro

Commissioni

4 Impegni connessi con attività previste dal PTOF (Progetti)

Impegni per realizzare progetti previsti dal POF (ore eccedenti per progettazione ed attuazione dei progetti dei plessi

5 Flessibilità

Parte I^ - Personale docente Art. 6 - Utilizzazioni disponibilità

Le eventuali somme residue non utilizzate nelle varie attività relative a parte II^ art. 1 - comma 1,2,3,4 verranno utilizzate per incentivare parte II^ art. 1 - comma 3. Se le ore residuano anche dal comma 3, verranno assegnatte ai docenti tutor per un massimo di 1 ora a docente.

Poiana Maggiore, 31 luglio 2022

Totale Fondo Docenti a. sc. 2022-23

Fondo Collaboratori DS

Totale

Totale compenso docenti
Totale compenso coll. DS
Totale
Residuo
Residuo rapportato ad ore

3.500,00 62.864,40 59.360,00 3.500,00 62.860,00

59.364,40

62.860,00 4,40

IL DIRETTORE SERV. GEN. AMM.VI

Lorenzo.GINATO

Visto autorizza: IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca COCCO